cione  vestra  compertis  una  cum  die  recepcionis  presencium,  necnon 

quid  feceritis  in  premissis,  visitacione  vestra  completa,  celerius  quo 

poteritis  per  litteras  vestras  patentes  harum  seriem  continentes  &  clausas 

cum  compertis  debite  certificetis.  Ad  que  omnia  facienda  vobis  vices 

nostras  committimus  cum  cohercionis  canonice  potestate.  Dat'  apud 
Mertone  quo  ad  nos  priorem  de  Mertone,  nono  Kalendas  Novembris, 

anno  domini  Millesimo  ccc  sexagesimo  tercio,  quo  ad  priorem  de 

Tanrugga  octavo  Kalendas  mensis  predict!  anno  domini  supradicto. 

Endorsed  Hec  commissio  venit  quarto  Kalendas  Decembris. 

1  Tandridge,  Surrey. 

M  2 
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73- 

[A  citation  by  the  visitors  of  the  Order  to  the  Prior  of 

St.  Frideswide  before  a  visitation.] 

T.  fol.  Ad   capitulum   generate   canonicorum   regularium    ordinis    sancti 

J63  Augustini  tocius  regni  Anglic  celebratum  in  prioratu  de  Brenwelle 

iuxta  Cantebrigiam  anno  domini  millesimo  cccLxvto  abbas  Oseneye  & 
prior  de  Burncestre  deputati  fuerunt  visitatores  in  archidiaconatu 

Oxon,  Bucks,  Bedef  &  Huntyndon ;  qui  prout  decuit  officium  suum 

exequi  volentes  anno  eiusdem  domini  MCCCLXVIII  mandata  sua  religiosis 

domibus  infra  archidiaconatus  predictos  dirigenda  sub  tali  conceperunt 

Aug.  10,  tenore: — 'Abbas  monasterii  Osen'  &  prior  prioratus  de  Burncestre 

J3"8  ordinis  sancti  Augustini  Lincolniensis  diocesis  per  capitulum  generale 
died  ordinis  ultimo  auctoritate  apostolica  celebratum,  in  archidiacona- 

tibus  Oxon',  Bucks,  Bedef  &  Huntyndone  visitatores  deputati, 
religioso  uiro  &  domino  priori  prioratus  sancte  Fredeswide  Oxonie 

(vel  alii  qui  ibidem  preest  ordini,  quia  prior  ibidem  fuit  absens  *)  salutem 
in  omnium  saluatore.  Quia  vos  &  prioratum  vestrum  predictum  tarn 

in  capite  quam  in  membris  undecimo  die  mensis  Septembris  proximo 

futuri  cum  continuacione  &  prorogacione  dierum  sequencium  usque 

ad  dicte  visitacionis  expedicionem  finalem,  si  opus  fuerit,  facienda 

per  dei  graciam  auctoritate  prefata  ex  officio  nostro  ut  incumbit  pro- 
ponimus  visitare,  tenore  presencium  vos  citamus  peremptorie,  &  per 
vos  omnes  &  singulos  canonicos  &  converses  dicti  prioratus  vestri 

presentes,  &  absentes  consimiliter  citari  volumus  &  mandamus,  quod 

predicto  die  in  domo  vestra  capitulari  coram  nobis  vel  commissariis 

nostris,  si  tune  rationabiliter  impediti  fuerimus,  compareatis  &  com- 

pareant  &  quilibet  eorundem  compareat,  visitacionem  nostram  pre- 
dictam  humiliter  subituri  &  super  concernentibus  statum  dicti  prioratus 

&  personarum  eiusdem  ac  interrogar'  super  hoc  faciend'  personaliter 
responsuri,  facturique  ulterius  &  recepturi  quod  officium  dicte  visita 

cionis  exigit  &  natura.  Vobis  insuper  tenore  presencium  inhibemus  & 

per  vos  omnibus  &  singuiis  dicti  prioratus  presidentibus  inhiberi 
volumus  &  mandamus  ne  exnunc  quicquam  in  preiudicium  dicte 

visitacionis  nostre  sic  pendentis  attemptetis  vel  attemptent,  faciatis  aut 

faciant  aliqualiter  attemptari.  De  procuracione  quoque  nobis  racione 

dicte  visitacionis  nobis  debita  dictis  die  &  loco  faciatis  congrue  pro- 

1  These  words  are  underlined  with  red. 
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videri,  scientes  quod  super  exhibicione  presencium  vobis  facienda  nuncio 
nostro  iurato  earundem  latori  fidem  credulam  intendimus  adhibere. 

De  die  vero  recepcionis  presencium  &  quid  in  premissis  feceritis  & 
duxeritis  faciendum  una  cum  nominibus  &  cognominibus  omnium  & 

singulorum  canonicorum  &  conversorum  dicti  prioratus  vestri  dictis 
die  &  loco  nos  vel  comissarios  nostros  certificetis  litteris  vestris 

patentibus  hunc  habentibus  tenorem.  Dat'  Oxonie  mi  Idus  Augusti 
anno  &c/ 

74- 

[The  Abbot  of  Oseney  appoints  William  de  Weston  to  be 
his  deputy  in  conducting  a  visitation  of  Augustinian 
houses.] 

Prater  Thomas  permissione  divina  abbas  monasterii  Osen'  ordinis  T.  fol. 

sancti  Augustini  Line'  diocesis,  visitator  ordinis  predict!  una  cum 
priore  de  Burncestre  collega  meo  ordinis  antedicti  per  presidentes  & 
capitulum  generale  ultimo  in  prioratu  de  Bernwelle  celebratum  in 

archidiaconatibus  Oxon,  Bucks,  Bedef  &  Hunt'  specialiter  deputatus, 
dilecto  nobis  in  Cristo  fratri  Willelmo  de  Weston  concanonico  nostro 

salutem  in  amplexibus  salvatoris.  Variis  &  arduis  negociis  dicti 

monasterii  nostri  occupatus,  senio1  confractus  &  alias  multipliciter 
impeditus  quominus  dicte  visitacioni  &  eius  execucioni  intendere 

valeamus,  tibi  de  cuius  circumspectione  &  industria  plenius  confidimus, 

ad  visitandum  nomine  nostro  omriia  monasteria  sive  prioratus  infra 

limitacionem  predictam  constituta  &  eorum  conventus  una  cum 

collega  nostro  predicto,  comperta  visitacionum  huiusmodi  publicanda, 

corrigenda,  punienda  crimina  et  defectus  &  excessus  quecumque  in 

visitacionibus  huiusmodi  comperta,  penitencias  salutares  iniungendas 

iuxta  constitutiones  Benedictinas  &  canonicas  sancciones,  penitencias 

huiusmodi  pro  quibuscumque  rebus  sive  excessibus  quibuscumque 

personis  impositas  mutandas  &  relaxandas,  necnon  omnia  alia  & 

singula  facienda,  exercenda  &  expedienda  que  ad  premisse  visita- 
cionis  officium  pertinent,  casibus  in  &  super  quibus  capitulo  generali 

est  referendum  dumtaxat  exceptis,  vices  nostras  committimus  cum 

cohercionis  canonice  potestate.  In  cuius  rei  testimonium  sigillum 

nostrum  fecimus  hiis  apponi.  Dat'  in  monasterio  nostro  &c.,  anno 
domini  &c. 

1  Thomas  de  Cudelington  had  been  abbot  for  38  years. 
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75- 

[A  visitation  of  Stoneley  Priory,  Hunts.] 

Certificatorium  super  compertis  in  visitacione. 

Reverendis  l  in  Cristo  patribus  &  dominis  abbati  monasterii  sanctc 
Marie  de  Pratis  Leycestrie,  prioribus  de  Mertone,  Cantuariensis,  &  de 
Giseborne,  Eboracensis  provinciarum  capitulo  provinciali  canonicorum 
regularium  ordinis  sancti  Augustini  in  regno  Anglic  in  monasterio 
sancti  lacobi  iuxta  Northamptone  die  dominica  proxima  ante  festum 
sancti  Michaelis  celebrando,   vel   aliis   quibuscumque   prelatis   dicti 
ordinis  dicto  capitulo  presidentibus,  sui  humiles  &  deuoti  filii  abbas 

monasterii  sancte  ̂ Marie  Oseneye,  &  prior  prioratus  de  Burcestre 2 
Lincolniensis  diocesis  in  ultimo  capitulo  provinciali  apud  Brenwell 

celebrate  in  archidiaconatibus  Oxon,  Buck',  Bedeford',  &  Huntynd' 
visitatores  deputati  obedienciam  &  reuerenciam  &  honorem.     Vestre 
reverende  paternitati  tenore  presencium  innotescimus  quod  nos  una 

cum   collega   nostro   predicto    per    fratrem   W.   de   B.3  canonicum 
monasterii   nostri   commissarium   nostrum  in  hac   parte   auctoritate 
dicti  capituli  in  omnibus  &  singulis  domibus  ordinis  nostri  infra  dictos 
archidiaconatus    institutz>    officium    dicte    visitacionis     exercuimus 

secundum  tenorem  consilii  generalis   ac  novellarum  constitutionum 
in  hac  parte  editarum,  &  in  eisdem  corrigenda  corrigi  &  reformanda 
secundum   discrecionem    nobis    desuper    datam    reformari   fecimus,